6 苏州聚源 首发前限售股 1,509,624 1,509,624 1,509,624

7 嘉兴博有 首发前限售股 1,509,624 1,509,624 1,509,624

8 莫融 首发前限售股 1,500,000 1,500,000 1,500,000

9 宝知堂 首发前限售股 1,162,410 1,162,410 1,162,410

10 邰立群 首发前限售股 1,006,415 1,006,415 1,006,415

11 张标 首发前限售股 905,774 905,774 905,774

12 宝法堂 首发前限售股 836,332 836,332 708,014 注 2

13 吕广孝 首发前限售股 754,812 754,812 754,812

14 上海创昭 首发前限售股 754,812 754,812 754,812

15 蕉城上汽 首发前限售股 754,812 754,812 754,812

16 长三角投资 首发前限售股 754,812 754,812 754,812

17 刘伟光 首发前限售股 465,642 465,642 465,642

18 常州欣亿源 首发前限售股 402,566 402,566 402,566

19 方坚 首发前限售股 352,245 352,245 352,245

20 张蕾 首发前限售股 150,962 150,962 150,962

合计 25,811,197 25,811,197 25,682,879

注 1：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。本次解除限售股份的股东中，无

股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监事、高级管理人

员且离职未满半年。

注 2：公司控股股东、实际控制人雷淮刚的亲属徐静持有宝法堂 255 万元出资额，间接

持有公司 128,318 股股份，根据徐静在《招股说明书》所做的承诺，其通过宝法堂间接持有

上市公司股份自公司股票上市之日起 36 个月内不得转让。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其做出的相关承诺，同时遵守《上

市公司股东减持股份管理暂行办法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

9

第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定。公司董

事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露

股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

本次首次公开发行前部分限售股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%）
增加数量

（股）

减少数量

（股）

数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件股份 70,721,768 74.9872 - 25,811,197 44,910,571 47.6193

其中：首发后限售股 - - - - - -

   首发前限售股 70,721,768 74.9872 - 25,811,197 44,910,571 47.6193

二、无限售条件股份 23,590,000 25.0128 25,811,197 - 49,401,197 52.3807

三、总股本 94,311,768 100.0000 25,811,197 25,811,197 94,311,768 100.0000

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为，公司本次申请首次公开发行前已发行股份部分解除

限售并上市流通的限售股数量及上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理

办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定；公司本次申请解除

股份限售的股东均严格履行了其所作出的承诺；公司对本次限售股份上市流通的

信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通

的事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、海通证券股份有限公司关于上海儒竞科技股份有限公司首次公开发行前

已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见；

10

5、深圳交易所要求的其他文件。

特此公告。

上海儒竞科技股份有限公司董事会

2024 年 8 月 27 日